UBERLÂNDIA
Diário Oficial do Município Nº 6585Terça-feira, 4 de abril de 2023 11

EXTRATO CONTRATO Nº. 178/2022 - 5º TERMO ADITIVO
CHAMADA PUBLICA N°: 00777/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMS
CONTRATADA: SPDM ASSOCIACAO PAULISTA PARA O
DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA CNPJ N°: 61.699.567/0001-92
RESPONSÁVEL LEGAL: RONALDO RAMOS LARANJEIRA CPF
Nº: ***.038.438-**
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO NO
SISTEMA DE LIBERAÇÃO DE PARCELAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, INCISO II C/C §§2º E 4º
E ARTIGO 58, INCISO I, AMBOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993
VALOR: R$ 132.179.979,48 (CENTO E TRINTA E DOIS MILHÕES,
CENTO E SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E
NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 37354-2-858-10-302-1002-335085-0902 37348-2-
951-10-301-1001-335085-0902
37350-2-951-10-301-1001-335085-0902 37358-2-858-10-302-1002-
335085-0902 14868-2-858-10-302-1002-445042-0902 15444-2-951-10-
301-1001-335085-0902 15391-2-913-10-301-1001-335085-0902 15480-
2-951-10-301-1001-335085-0902 15436-2-858-10-302-1002-335085-
0902
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2023 ATÉ 31/03/2024
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 226/2022 - 3º TERMO ADITIVO
PREGAO ELETRONICO N°: 00831/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMGC
CONTRATADA: TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA CNPJ N°:
21.537.939/0001-60
RESPONSÁVEL LEGAL: TERESA VIRGINIA CARDOSO CPF Nº:
***.872.216-**
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE FORNECIMENTO DE
COFFEE BREAK, COM CONSUMO DE SALDO REMANESCENTE.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: INCISO II DO §1º DO ARTIGO 57 DA
LEI FEDERAL Nº8.666/1993.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2023 ATÉ 30/06/2023
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 693/2022 - 3º TERMO ADITIVO
PROC DISPENSA (ART.24) N°: 00890/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMS
CONTRATADA: CHECK-UP LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS LTDA., CNPJ N°: 01.032.209/0001-08
RESPONSÁVEL LEGAL: MARIO LUCIO FERREIRA ALVES CPF
Nº: ***.289.956-**
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI
FEDERAL Nº8.666/1993.
VALOR: R$4.924.249,33 (QUATRO MILHÕES, NOVECENTOS E
VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E NOVE
REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 7875-2-426-10-302-1002-339039-0902; 7879-2-
426-10-302-1002-339039-0902
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2023 ATÉ 31/05/2023
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 164/2023
PREGAO ELETRONICO N°: 00863/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMTT
CONTRATADA: DBMS LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA CNPJ
N°: 37.058.066/0001-42
RESPONSÁVEL LEGAL: DIEGO FERNANDES MARTINS
GONCALVES CPF Nº: ***.653.256-**
OBJETO: SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVACAO DO TERMINAL
NOVO MUNDO
VALOR: R$248.999,88 (DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL E
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 9873-2-412-4-122-7001-339039-1501
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2023 ATÉ 30/03/2024
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 543/2020 - 4º TERMO ADITIVO
CHAMADA PUBLICA N°: 00751/2019
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMS
CONTRATADA: MISSAO SAL DA TERRA CNPJ N°: 20.734.604/0001-
79
RESPONSÁVEL LEGAL: LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA CPF Nº:
***.540.106-**
OBJETO: ACRÉSCIMO DE VALOR E ALTERAÇÃO DO
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO I, ALÍNEA “B”
C/C § 1º E ARTIGO 58, INCISO I, AMBOS DA LEI FEDERAL Nº
8.666/1993.
VALOR: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS).
FICHA/DOTAÇÃO: 7875-2-426-10-302-1002-339039-0902; 7879-2-
426-10-302-1002-339039-0902
DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 139/2023
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00574/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMCT
CONTRATADA: PRIME COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES
LTDA CNPJ N°: 09.098.197/0001-18
RESPONSÁVEL LEGAL: GELSON MACCARI CPF Nº: ***.675.449-
**
OBJETO: RECARGA DE EXTINTORES
VALOR: R$49.379,95 (QUARENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E
SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 6076-2-103-4-122-7001-339030-0801, 6092-2-
103-4-122-7001-339039-0801, 6100-2-103-4-122-7001-449052-0801
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2023 ATÉ 31/12/2023
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 177/2022 - 5º TERMO ADITIVO
CHAMADA PUBLICA N°: 00014/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMS
CONTRATADA: SPDM - ASSOCIACAO PAULISTA PARA O
DESENVOLVIMENTO DA MEDICIN CNPJ N°: 61.699.567/0123-60
RESPONSÁVEL LEGAL: RONALDO RAMOS LARANJEIRA CPF
Nº: ***.038.438-**
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II, C/C § 2º E §
4º, ART. 58, I E ART. 65, INCISO I, ALÍNEA “B”, TODOS DA LEI
FEDERAL 8.666/1993
OBJETO: SERVICO DE GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZACAO
E EXECUCAO ACOES
VALOR: R$131.869.140,84 ( CENTO E TRINTA E UM MILHAO,
OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E CENTO E QUARENTA
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS ).
FICHA/DOTAÇÃO: 37354-2-858-10-302-1002-335085-0902, 37348-
2-951-10-301-1001-335085-0902, 37350-2-951-10-301-1001-335085-
0902 , 37358-2-858-10-302-1002-335085-0902, 14868-2-858-10-302-
1002-445042-0902, 37356-2-858-10-302-1002-335085-0902
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2023 ATÉ 31/03/2024
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

EXTRATO CONTRATO Nº. 141/2023
PREGAO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS N°: 00574/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBERLANDIA - SMTT
CONTRATADA: PRIME COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES
LTDA CNPJ N°: 09.098.197/0001-18
RESPONSÁVEL LEGAL: GELSON MACCARI CPF Nº: ***.675.449-
**
OBJETO: RECARGA DE EXTINTORES
VALOR: R$6.913,05 (SEIS MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS E
CINCO CENTAVOS).
FICHA/DOTAÇÃO: 9705-2-412-4-122-7001-339030-1501, 9873-2-
412-4-122-7001-339039-1501
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2023 ATÉ 31/12/2023
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023

Convex
Realce